КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2020 года № 11
г. Куртамыш

	О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Куртамышского района Курганской области Обанинскому сельсовету Куртамышского района Курганской области

В соответствии со статьями 689, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  пунктом 3 части 1 статьи 7 Устава Куртамышского района Курганской области, решением Куртамышской районной Думы от 10 ноября 2011 года  № 40 «Об утверждении Положения  о порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района», на основании  заявления Обанинского сельсовета Куртамышского района Курганской области от 2 октября 2020 года № 83 Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Передать в безвозмездное пользование Обанинскому сельсовету Куртамышского района Курганской области сроком на 5 лет, нежилое здание столовой, 1992 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 65,0 кв. м., с кадастровым номером 45:09:050503:385, расположенное по адресу: Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Каминское, улица Гагарина, дом 3, с балансовой стоимостью 19166 (девятнадцать тысяч сто  шестьдесят шесть) рублей 43 копейки, находящееся в  муниципальной собственности  Куртамышского района Курганской области, для исполнения своих полномочий.
2. Рекомендовать отделу экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского  района (Гневашева Н.Л.)  заключить договор безвозмездного пользования имуществом.
      3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы.
Председатель Куртамышской районной Думы

Н.Г. Кучин
Глава Куртамышского района

 А.Н. Гвоздев